
851

347

293

349

350

359

608

601 753

351

  25.00 m

  50.00 m

  75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

 525.00 m

 550.00 m

 575.00 m

 625.00 m

 600.00 m

 650.00 m

 675.00 m

 700.00 m

 725.00 m

 750.00 m

 0.00 m

 0.00 m

 25.00 m

 50.00 m

 75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

  25.00 m

  50.00 m

  75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

 525.00 m

 550.00 m

 575.00 m

 625.00 m

 600.00 m

 650.00 m

 675.00 m

 700.00 m

 725.00 m

 750.00 m

  00.00 m

 50.00 m

 75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

 0.00 m

 25.00 m

Bezugsachse der Querprofile

Be
zu

gs
ac

hs
e 

de
r L

än
ge

np
ro

fil
e

Etappe 2

Etappe 3

Etappe 1

Material Typ B mit 
Überdeckung Material Typ A
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Aufbereitungsplatz Fa. Angelini
(Vertrag bis 2037)

SMART ENGINEERING

Legende:

Plangrundlagen:
- Grundbuch: aus geogr.ch, Publikationsdatum: 27.11.2024
- DGM: aus Flug vom 15.10.2024
- Ortophoto: aus Flug vom 15.10.2024
- GPS-Aufnahmen: erstellt durch AFRY Schweiz AG am 06. und 27.05.2021
- Perimeter Deponieerweiterung: gemäss genehmigten Richtplan Kapitel 7.1
  "Materialabbau und Materialverwertung sowie Abfallbewirtschaftung"
  Genehmigung der Regierung mit RB Nr. 1200 vom 18.12.2012
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